THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000487 23.03.2024 13:00 Uhr SV Hermsdorf - ASV Wintersdorf
SV Hermsdorf Kegel MP SaP SaP
Schonborn, Guinter 514 1 2 - 2
Beier, Karsten 511 0 1 - 3
Sieler, Holger 586 1 4 - 0
Baumgartner, Oliver 530 0 15 - 25
KrauRe, Gerd 526 1 3 - 1

Wakke, Guido 593 1 3 - 1

MP

Ergebnis

3260 : 3131

Kegel
508
560
456
547
494

566

MP TP Spielbericht

6:2 2:0

ASV Wintersdorf
Gulnther, Uwe
MeiRner, Steve
Siebert, Tino
Mittelbach, Steve
Mittelbach, Camillo

Lotter, Mirko
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